
INDRE-ET-LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°37-2023-08025

PUBLIÉ LE 25 AOÛT 2023



Sommaire

Préfecture d'Indre et Loire / Direction de la citoyenneté et de la légalité

37-2023-08-25-00004 - 2023-08-25-RAA spécial AP fixant la liste des

candidats élections municipales partielles intégrales La Riche (3 pages) Page 3

2



Préfecture d'Indre et Loire

37-2023-08-25-00004

2023-08-25-RAA spécial AP fixant la liste des

candidats élections municipales partielles

intégrales La Riche

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2023-08-25-00004 - 2023-08-25-RAA spécial AP fixant la liste des candidats élections municipales

partielles intégrales La Riche 3



PRÉFECTURE D’INDRE-ET-LOIRE
DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ ET DE LA LÉGALITÉ

BUREAU DE LA RÉGLEMENTATION GÉNÉRALE, DES ÉLECTIONS ET DES ASSOCIATIONS

ARRÊTÉ fixant pour la commune de La Riche, l’état des listes de candidats au premier tour des élections municipales
partielles intégrales du 10 septembre 2023

Le préfet d’Indre-et-Loire, Chevalier de la Légion d’honneur, Officier de l’Ordre National du Mérite
VU le code électoral ;
VU l’arrêté préfectoral du 27 juillet 2023 portant convocation des électrices et des électeurs de la commune de La Riche ;
VU les récépissés définitifs d’enregistrement des déclarations de candidature,
VU le tirage au sort effectué le 25 Août 2023 entre les listes de candidats définitivement enregistrées ;
SUR proposition de Mme la Secrétaire Générale de la Préfecture d’Indre-et-Loire ;

ARRÊTE

ARTICLE 1er -  L’état des listes des candidats pour les élections municipales partielles intégrales du 10 septembre 2023, est
fixé, pour la commune de La Riche, comme suit :
Numéro panneau d’affichage Intitulé de la liste Candidat tête de liste

1 Ensemble pour la Riche  Sébastien CLEMENT

2 DEMAIN LA RICHE Wilfried SCHWARTZ
La composition des listes susvisées figure en annexe du présent arrêté.

ARTICLE 2 - Le présent arrêté sera affiché en mairie de la Riche et dans chaque bureau de vote le jour du scrutin.

ARTICLE 3 - Le présent arrêté est susceptible, dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication de
faire l’objet :
• d’un recours gracieux devant le préfet d’Indre-et-Loire ;
• d’un recours hiérarchique devant le ministre de l’Intérieur et des Outre mer
d’un recours contentieux devant le tribunal administratif d’Orléans – 28, rue de la Bretonnerie – 45057 Orléans Cedex 1 par
voie postale ou par voie dématérialisée via « télérecours citoyen » accessible sur le site Internet www.telerecours.fr.

ARTICLE 4 - Mme la Secrétaire Générale de la Préfecture d’Indre-et-Loire et Monsieur le maire de la commune de La Riche
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs
de la Préfecture d’Indre-et-Loire, et affiché en mairie sans délai.

Fait à TOURS, le 25 août 2023
Pour le préfet et par délégation
Le secrétaire général adjoint
signé : Guillaume SAINT-CRICQ

ANNEXE

Liste des candidats à l’élection municipale partielle intégrale de la commune de LA RICHE - Scrutin du 10 septembre
2023 

L’ordre  des  publications  des  listes  sur  ce  document  correspond  à  l’ordre  obtenu  par  tirage  au  sort  des  emplacements
d’affichage.

Liste : Ensemble pour La Riche
Emplacement n° 1

Liste des candidats au conseil municipal Liste des candidats au conseil communautaire

1 M. CLEMENT Sébastien 1 M. CLEMENT Sébastien
2 Mme AUDIN Armelle 2 Mme AUDIN Armelle
3 M. VASSELIN Yann 3 M. DRUMONT Georges
4 Mme KHANE Zohra 4 Mme POISSON Louise
5 M. CASSIER Sébastien
6 Mme CRESPIN Janelle

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2023-08-25-00004 - 2023-08-25-RAA spécial AP fixant la liste des candidats élections municipales

partielles intégrales La Riche 4



7 M. RICHARDEAU Vladimir
8 Mme PINGAUD Sabine
9 M. SOTTEJEAU Patrick
10 Mme HASSANI Fatima
11 M. CORVOISIER Vincent
12 Mme BRANCO Nelsa
13 M. BOUCHER Valérian
14 Mme TEIXEIRA Isabel
15 M. DRUMONT Georges
16 Mme POISSON Louise
17 M. DJELLEL Ismail
18 Mme SASSIER Ludivine
19 M. SEISEN Christian
20 Mme MERON Victoria
21 M. MIKKI Zakariae
22 Mme TRAVERS Caroline
23 M. JOURDRAN François
24 Mme VERGEOT Martine
25 M. RIOUX Alain
26 Mme DELLA ROSA Anna (nationalité italienne)
27 M. CATHELAIN Benjamin
28 Mme VOISIN Myriam
29 M. PROUIN Patrick
30 Mme AOUSTIN Sandrine
31 M. LATAPY Patrice
32 Mme LECLERCQ Catherine
33 M. NARBONNET Stéphane
34 Mme SOUVENT Sophie
35 M. THUILLIER Thomas

Liste : DEMAIN LA RICHE
Emplacement n° 2

Liste des candidats au conseil municipal Liste des candidats au conseil communautaire

1 M. SCHWARTZ Wilfried 1 M. SCHWARTZ Wilfried
2 Mme KENANI Noura 2 Mme KENANI Noura
3 M. FERREIRA POUSOS Filipe 3 M. FERREIRA POUSOS Filipe
4 Mme RIVIÈRE Catherine 4 Mme RIVIÈRE Catherine
5 M. PLANTARD Philippe
6 Mme DOUARD Marie
7 M. BARBAULT Florent
8 Mme DARCIER Marie-Christine
9 M. CHALAYE Christophe
10 Mme BREYSSE Christine
11 M. CHELGHAF Abdelmadjid
12 Mme PLOT MUREAU Ghislaine
13 M. MATEOS Damien
14 Mme GAUNET Marie-Paule
15 M. PACHET Alain
16 Mme AMELOT GARNIER Evelyne
17 M. BAHNES Habib
18 Mme GUERRAOUI Wassila
19 M. ALVES Philippe
20 Mme GIRARD Laure
21 M. BAZIN Sébastien
22 Mme BECHIKH Afeda
23 M. N’DONGO Amadou
24 Mme TAROU-HERIVEAU Monique
25 M. MORAIS Toni (nationalité portugaise)
26 Mme BRION Elise

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2023-08-25-00004 - 2023-08-25-RAA spécial AP fixant la liste des candidats élections municipales

partielles intégrales La Riche 5



27 M. BELLET Arthur
28 Mme BELLENFANT Sylvie
29 M. CUISSINAT Richard
30 Mme JAMAIN Gilles-Rose
31 M. BOULAMLOUJ Smail
32 Mme POTIER Isabelle
33 M. DUBLED Bernard
34 Mme FORESTIER Sylvie
35 M. VEISSID Bruno

Préfecture d'Indre et Loire - 37-2023-08-25-00004 - 2023-08-25-RAA spécial AP fixant la liste des candidats élections municipales

partielles intégrales La Riche 6


